
 

1 
 

ZÁPIS Č. 5 Z JEDNÁNÍ VĚDECKÉ RADY EKONOMICKO-SPRÁVNÍ FAKULTY MASARYKOVY UNIVERZITY 
Dne 21. 10. 2024 

 
Přítomní: dle prezenční listiny 
 
Program: 

1. Habilitační řízení paní Ing. Mgr. Lucie Coufalové, Ph.D. et Ph.D. (Hospodářská politika) 
2. Řízení ke jmenování profesorem pana prof. Ing. Štefan Lyócsy, PhD. (Ekonomie) 
3. Návrh na zařazení pracovníka na funkční místo docent 
4. Návrh na jmenování habilitační komise Ing. Michala Jiráska, Ph.D. (Podniková ekonomika a management) 
5. Návrh na jmenování habilitační komise Ing. Dušana Mladenoviće, Ph.D. (Podniková ekonomika a management) 
6. Návrh na jmenování habilitační komise Ing. Miloše Fišara, Ph.D. (Ekonomie) 
7. Návrh na jmenování konkrétního školitele pro konkrétního Ph.D. studenta 
8. Návrh na jmenování člena OR DSP Podniková ekonomika a management, Business Economy and 

Management 
9. Návrh na odvolání stávajícího a jmenování nového garanta studijního programu B-ABD Analytika byznysových 

dat 
10. Návrh na odvolání stávajícího a jmenování nového garanta studijního programu B-BMF Business Management 

and Finance 
11. Návrh na jmenování nového garanta studijních programů N-FIN, N-FINA Finance/Finance ENG 
12. Návrh na jmenování nového garanta studijních programů D-FIN, D-FINA, D-FINN Finance/Finance 

ENG/Finanzwesen 
13. Návrh na jmenování členů komisí pro státní závěrečné zkoušky 
14. Různé 

 
Jednání vědecké rady proběhlo prezenční formou. Hlasování o bodech 1. – 3. proběhlo tajně pomocí aplikace IS E-
volby. Hlasování o bodech 4. – 13. proběhlo pomocí aplikace IS E-volby. 
 
Jednání bylo zahájeno v 10:30. 
 
Ad. 1 
Předseda VR přivítal přítomné členky a členy a seznámil je s programem jednání. Poté zkontroloval podmínky pro 
usnášeníschopnost – přítomno bylo 19 členů VR, rada byla způsobilá se usnášet.1 
 
Předseda požádal proděkana pro výzkum, doc. Rostislava Staňka, aby vedl habilitační řízení. Proděkan stručně 
představil uchazečku Ing. Mgr. Lucii Coufalovou, Ph.D. et Ph.D. Uvedl, že z habilitační komise jsou přítomni předseda 
prof. Zdeněk Tomeš a Prof. Benny Geys (online). Z oponentů byl online připojen dr. Martin Myant.2 
 
Proděkan vyzval uchazečku, aby přednesla přednášku s názvem „Does Democracy Flourish in the Dark? Regional 
Development and Democracy Building” a poskytl jí prostor k okomentování své dosavadní výzkumné a pedagogické 
činnosti a habilitační práce.  
 
Uchazečka okomentovala svou dosavadní činnost, své nejdůležitější práce a projekty, svou pedagogickou činnost3, 
habilitační práci a přednesla přednášku4. Proděkan Staněk předal slovo prof. Tomešovi a požádal jej o shrnutí práce 
habilitační komise. Prof. Tomeš seznámil přítomné s hodnocením uchazečky komisí a s činnostmi komise v rámci 
řízení5, stručně shrnul posudky na habilitační práci a oznámil kladné závěrečné stanovisko komise k návrhu na 
jmenování uchazečky docentkou. 
 
Proděkan Staněk zahájil veřejnou diskuzi, kde dal prostor přítomným klást dotazy vznesené v posudcích i týkající se 
právě přednesené přednášky a aktivit uchazečky. Do diskuze se zapojili doc. Gregor, doc. Staněk, oponent práce Prof. 
Fidrmuc, oponent práce dr. Myant, doc. Kunc, prof. Špalek; uchazečka reagovala na všechny dotazy a komentáře. 
 
Následovala neveřejná část jednání, uchazečka a hosté opustili místnost. Do neveřejné diskuze se zapojili doc. Gregor, 
prof. Tomeš, doc. Staněk. Jelikož byly splněny podmínky pro usnášeníschopnost, předseda otevřel tajné hlasování 

 
1 V 10:32 přichází doc. Péliová, počet členů VR vzrostl na 20. 
2 V 10:37 přichází doc. Kapounek, počet členů VR vzrostl na 21. 
3 V 10:43 přichází doc. Myšková, počet členů VR vzrostl na 22. 
4 V 11:04 se online připojil oponent habilitační práce, Prof. Jan Fidrmuc. 
5 V 11:08 přichází prof. Luptáčik, počet členů VR vzrostl na 23. 



 

2 
 

v aplikaci IS E-volby a po odhlasování všech členů VR jej uzavřel. Uchazečka byla pozvána zpět do místnosti a 
předseda oznámil výsledky hlasování. 
 
Počet členů VR oprávněných hlasovat: 29 
Počet přítomných členů oprávněných hlasovat: 23 
Odevzdáno souhlasných hlasů: 18 
Odevzdáno nesouhlasných hlasů: 3 
Zdrželo se: 2 
 
Předseda uvedl, že rektorovi MU bude postoupen návrh na jmenování Ing. Mgr. Lucie Coufalové, Ph.D. et Ph.D. 
docentkou v oboru Hospodářská politika. 
 
Předseda oznámil krátkou přestávku.6 
 
Ad. 2 
Předseda požádal proděkana Staňka, aby zahájil řízení ke jmenování profesorem. Proděkan stručně představil 
uchazeče prof. Štefana Lyócsu. Uvedl, že z hodnoticí komise je přítomen předseda prof. Zdeněk Tomeš. 
 
Proděkan vyzval uchazeče, aby přednesl přednášku s názvem „Stock market contagion and market risk forecasting” a 
poskytl mu prostor k okomentování své dosavadní výzkumné a pedagogické činnosti.7 
 
Uchazeč představil svou dosavadní činnost, své publikace, ohlasy na ně, projekty a pedagogické zkušenosti a přednesl 
přednášku. Proděkan Staněk předal slovo prof. Tomešovi a požádal jej o shrnutí práce hodnoticí komise. Prof. Tomeš 
tak učinil, seznámil přítomné s hodnocením uchazeče komisí a s činnostmi komise v rámci řízení a oznámil kladné 
závěrečné stanovisko komise k návrhu na jmenování uchazeče profesorem. 
 
Proděkan Staněk zahájil veřejnou diskuzi, kde dal prostor přítomným klást dotazy týkající se právě přednesené 
přednášky a aktivit uchazeče. Do diskuze se zapojili doc. Kapounek, doc. Gregor, doc. Soukopová, doc. Kunc a prof. 
Lukeš; uchazeč reagoval na všechny dotazy a komentáře. 
 
Následovala neveřejná část jednání, uchazeč a hosté opustili místnost. Do neveřejné diskuze se zapojil prof. Luptáčik.  
 
Jelikož byly splněny podmínky pro usnášeníschopnost, předseda otevřel tajné hlasování v aplikaci IS E-volby a po 
odhlasování všech členů VR8 jej uzavřel. Uchazeč byl pozván zpět do místnosti a předseda oznámil výsledky hlasování. 
 
Počet členů VR oprávněných hlasovat: 29 
Počet přítomných členů oprávněných hlasovat: 22  
Odevzdáno souhlasných hlasů: 22 
Odevzdáno nesouhlasných hlasů: 0 
Odevzdáno neplatných hlasů: 0 
 
Předseda uvedl, že návrh na jmenování prof. Ing. Štefana Lyócsy, PhD., profesorem v oboru Ekonomie bude postoupen 
rektorovi Masarykovy univerzity jakožto předsedovi Vědecké rady Masarykovy univerzity, na níž bude řízení pokračovat. 
 
Předseda vyhlásil krátkou přestávku.9 
 
Ad. 3 
Předseda uvedl důvody pro projednání tohoto návrhu vycházející z Kariérního systému ECON MUNI a předal slovo doc. 
Staňkovi, který představil doc. Výrosta. 
 
Pracovník: doc. Ing. Tomáš Výrost, PhD. 
Habilitační řízení: 2014, Ekonomická univerzita v Bratislavě, obor Ekonomika a management podniku 
Habilitační práce: Modelovanie sietí akciových trhov 
 

 
6 Během přestávky jednání opouští Prof. Geys, Prof. Fidrmuc, dr. Myant, počet přítomných členů VR zůstává 
nezměněn. 
7 V 12:03 odchází z místnosti doc. Malý a v 12:06 se vrací zpět. 
8 Členství prof. Lyócsy ve VR bylo pro toto hlasování suspendováno. 
9 Během přestávky jednání opouští doc. Kapounek, počet členů VR se snižuje na 22. 



 

3 
 

Doc. Staněk předal slovo doc. Výrostovi, který doplnil informace o své výzkumné práci a pedagogické činnost a vyzval 
členy VR k dotazům. Do diskuze se zapojili prof. Lyócsa a prof. Luptáčik. V rámci neveřejné diskuze, kdy doc. Výrost 
opustil místnost, dotazy ani komentáře nikdo neměl. 
 
Jelikož byly splněny podmínky pro usnášeníschopnost, předseda otevřel tajné hlasování v aplikaci IS E-volby a po 
odhlasování všech členů VR10 jej uzavřel a oznámil přítomným a doc. Výrostovi výsledek, návrh byl schválen 
(oprávněných hlasovat: 21, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0). 
 
 
Ad. 4 
Předseda požádal doc. Staňka, aby stručně okomentoval návrh a představil navrhovanou komisi. 
 
 předseda:  
• prof. Ing. Mgr. Martin Lukeš, Ph.D. 

(Katedra podnikání, Fakulta podnikohospodářská, prorektor pro vědu, výzkum a doktorské studium, VŠE) 
členové komise: 
• doc. Ing. et Ing. Renáta Myšková, Ph.D. 

(Ústav podnikové ekonomiky a managementu, Fakulta ekonomicko-správní, proděkanka pro vědu a tvůrčí činnost, Univerzita 
Pardubice) 

• Assoc. Prof. Dr. rer. pol. Mohit Srivastava 
(Department of Strategy & entrepreneurship, EM Normandie Business School) 

• doc. Ing. Mgr. Jakub Procházka, Ph.D.  
(Katedra podnikové ekonomiky a managementu, Ekonomicko-správní fakulta, MUNI) 

• Dr Andreas Strobl 
(Department of Entrepreneurship and Strategy, Lancaster University Management School)  

 
Doc. Staněk návrh okomentoval, předseda dal prostor k diskuzi, členové VR neměli dotazy. Následovalo hlasování o 
návrhu, návrh byl schválen (oprávněných hlasovat: 22, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 1). 
 
Ad. 5 
Předseda požádal doc. Staňka, aby stručně okomentoval návrh a představil navrhovanou komisi. 
 
předseda:  
• prof. Ing. Martin Kvizda, Ph.D. 

(Katedra ekonomie, Ekonomicko-správní fakulta, Masarykova univerzita) 
 
členové komise: 
• Prof. dr hab. Maciej Mitręga  

(Department of Organizational Relationship Management, Faculty of Informatics and Communication, University of Economics 
in Katowice) 

• Assoc. Prof. Marco Galvagno, Ph.D. 
(Department of Economics & Business, University of Catania) 

• prof. Ing. Štefan Žák, PhD., MBA, LL.M.  
(Katedra marketingu, Obchodná fakulta, Ekonomická univerzita v Bratislave) 

• doc. Ing. Ondřej Částek, Ph.D. 
(Katedra podnikové ekonomiky a managementu, Ekonomicko-správní fakulta, Masarykova univerzita) 

 
Doc. Staněk návrh okomentoval, předseda dal prostor k diskuzi, členové VR neměli dotazy. Následovalo hlasování o 
návrhu, návrh byl schválen (oprávněných hlasovat: 22, pro: 20, proti: 0, zdrželo se: 2). 
 
Ad. 6 
Předseda požádal doc. Staňka, aby stručně okomentoval návrh a představil navrhovanou komisi. 
 
předseda:  
• prof. PhDr. Michal Bauer, Ph.D., DSc. 

(CERGE-EI, Katedra institucionální ekonomie, Institut ekonomických studií, Fakulta sociálních věd, Univerzita Karlova) 
členové komise: 
• Prof. Vittorio Pelligra, PhD 

(Department of Economics and Business Sciences, Università degli Studi di Cagliari) 
• doc. Ing. Marek Hudík, Ph.D.  

(Katedra manažerské ekonomie, Fakulta podnikohospodářská, proděkan pro výzkum a doktorské studium VŠE) 
• doc. Ing. Ondřej Krčál, Ph.D. 

(Katedra ekonomie, Ekonomicko-správní fakulta, Masarykova univerzita) 

 
10 Členství doc. Výrosta ve VR bylo pro toto hlasování suspendováno. 



 

4 
 

• Assoc. Prof. Melis Kartal, Ph.D.  
                (Department of Economics, Vienna University of Economics and Business) 
 
Doc. Staněk návrh okomentoval, předseda dal prostor k diskuzi, členové VR neměli dotazy. Následovalo hlasování o 
návrhu, návrh byl schválen (oprávněných hlasovat: 22, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0).11 
 
Ad. 7 
Předseda požádal doc. Staňka, aby stručně okomentoval návrh. 
 
Školitel: Ing. Miloš Fišar, Ph.D. (Ekonomicko-správní fakulta, Masarykova univerzita) 
Student: Abu Afzal Tauheed 
Téma disertační práce: Exploring Socio-Cultural Dynamics in Trust and Risk Behavior: An Experimental Inquiry 
Studijní program: Public Economics 
 
Doc. Staněk představil školitele a studenta, okomentoval návrh, předseda dal prostor k diskuzi, členové VR neměli 
dotazy. Následovalo hlasování o návrhu, návrh byl schválen (oprávněných hlasovat: 20, pro: 20, proti: 0, zdrželo se: 0). 
 
Ad. 8 
 
Předseda požádal doc. Procházku, aby stručně okomentoval návrh. 
 
Studijní programy: Podniková ekonomika a management, Business Economy and Management 
Navrhovaný externí člen: doc. Ing. Martin Klepek, Ph.D.  
(Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné - Proděkan pro rozvoj a vnější vztahy; Katedra 
podnikové ekonomiky a managementu, oddělení marketingu – docent) 
 
Doc. Procházka návrh okomentoval, předseda dal prostor pro diskuzi, doc. Malý vznesl dotaz, doc. Procházka 
odpověděl. Následovalo hlasování o návrhu, návrh byl schválen (oprávněných hlasovat: 20, pro: 20, proti: 0, zdrželo se: 
0).12 
 
Ad. 9 
 
Předseda požádal doc. Staňka, aby stručně okomentoval návrh. 
 
studijní program:   B-ABD Analytika byznysových dat 
   typ: bakalářský, jazyk výuky: čeština 
stávající garantka:   Ing. Mgr. Markéta Matulová, Ph.D. 
   (ECON MUNI, Oddělení aplikované matematiky a informatiky) 
nový garant:   Ing. Mgr. Vlastimil Reichel, Ph.D. 
   (ECON MUNI, Katedra ekonomie, Oddělení aplikované matematiky a informatiky) 
 
Doc. Staněk okomentoval návrh, předseda dal prostor k diskuzi, členové VR neměli dotazy. Následovalo hlasování o 
návrhu, návrh byl schválen (oprávněných hlasovat: 20, pro: 19, proti: 0, zdrželo se: 1). 
 
Ad. 10 
 
Předseda požádal doc. Procházku, aby stručně okomentoval návrh. 
 
studijní program:    B-BMF Business Management and Finance  

typ: bakalářský, jazyk výuky: angličtina  
stávající garant:  Ing. Petr Smutný, Ph.D. (ECON MUNI, Katedra podnikové ekonomiky a 

managementu)  
nový garant: Ing. Dušan Mladenović, Ph.D. (ECON MUNI, Katedra podnikové ekonomiky a 

managementu) 
 
Doc. Procházka návrh okomentoval, předseda dal prostor pro diskuzi, dotazy nebyly. Následovalo hlasování o návrhu, 
návrh byl schválen (oprávněných hlasovat: 20, pro: 20, proti: 0, zdrželo se: 0). 
 
Ad. 11 

 
11 V 13:24 odchází z jednání doc. Kunc a prof. Macháček, počet přítomných členů VR se snižuje na 20. 
12 Ve 13:30 přichází na jednání fakultní koordinátorka pro kvalitu Mgr. et Mgr. Tereza Kunešová. 



 

5 
 

 
Předseda požádal doc. Staňka, aby stručně okomentoval návrh. 
 
Studijní program:   N-FIN Finance  

typ: magisterský navazující, jazyk výuky: čeština  
stávající garantka:   doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (ECON MUNI, Katedra financí)  
nový garant:    doc. Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (ECON MUNI, Katedra financí)  
 
studijní program:    N-FINA Finance  

typ: magisterský navazující, jazyk výuky: angličtina  
stávající garantka:   doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (ECON MUNI, Katedra financí)  
nový garant:    doc. Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (ECON MUNI, Katedra financí) 
 
 
Doc. Staněk okomentoval návrh, předseda dal prostor k diskuzi, členové VR neměli dotazy. Následovalo hlasování o 
návrhu, návrh byl schválen (oprávněných hlasovat: 20, pro: 20, proti: 0, zdrželo se: 0). 
 
Ad. 12 
 
Předseda požádal doc. Staňka, aby stručně okomentoval návrh. 
 
studijní program:    D-FIN Finance  

typ: doktorský, jazyk výuky: čeština  
stávající garantka:   doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (ECON MUNI, Katedra financí)  
nový garant:    doc. Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (ECON MUNI, Katedra financí)  
 
studijní program:    D-FINA Finance  

typ: doktorský, jazyk výuky: angličtina  
stávající garantka:   doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (ECON MUNI, Katedra financí)  
nový garant:    doc. Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (ECON MUNI, Katedra financí) 
 
studijní program:    D-FINN Finanzwesen  

typ: doktorský, jazyk výuky: němčina  
stávající garantka:   doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (ECON MUNI, Katedra financí)  
nový garant:    doc. Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (ECON MUNI, Katedra financí) 
 
 
Doc. Staněk okomentoval návrh, předseda dal prostor k diskuzi, zapojil se doc. Malý a doc. Soukopová, doc. Staněk 
zodpověděl jejich dotazy. Následovalo hlasování o návrhu, návrh byl schválen (oprávněných hlasovat: 20, pro: 19, proti: 
0, zdrželo se: 1). 
 
Ad. 13 
 
Předseda okomentoval návrh a stručně představil navrhované členky a členy. 
 
Ing. Eva Výrostová, PhD. (ECON MUNI, KRE)  
Bakalářský studijní program: Ekonomie  
Bakalářský studijní program: Hospodářská politika  
Bakalářský studijní program: Veřejná ekonomika a správa  
Bakalářský studijní program: Regionální rozvoj a cestovní ruch  
Bakalářský studijní program: Finance  
Bakalářský studijní program: Finance a právo  
Bakalářský studijní program: Podniková ekonomika a management  
Bakalářský studijní program: Podniková informatika  
Bakalářský studijní program: Business Management and Finance (angl.)  
Magisterský navazující studijní program: Ekonomie  
Magisterský navazující studijní program: Hospodářská politika  
Magisterský navazující studijní program: Administration Publique  
Magisterský navazující studijní program: Hospodářská politika a mezinárodní vztahy  
Magisterský navazující studijní program: Matematické a statistické metody v ekonomii  
Magisterský navazující studijní program: Veřejná ekonomika a správa  
Magisterský navazující studijní program: Regionální rozvoj  



 

6 
 

Magisterský navazující studijní program: Finance  
Magisterský navazující studijní program: Finance a právo  
Magisterský navazující studijní program: Podniková ekonomika a management  
Magisterský navazující studijní program: Economics (angl.)  
Magisterský navazující studijní program: Public Finance and Economics (angl.)  
Magisterský navazující studijní program: Business Management (angl.)  
Magisterský navazující studijní program: Finance (angl.)  
  
Ing. Filip Červenka, Ph.D. (ECON MUNI, KE)  
Bakalářský studijní program: Ekonomie  
Bakalářský studijní program: Hospodářská politika  
Bakalářský studijní program: Veřejná ekonomika a správa  
Bakalářský studijní program: Regionální rozvoj a cestovní ruch  
Bakalářský studijní program: Finance  
Bakalářský studijní program: Finance a právo  
Bakalářský studijní program: Podniková ekonomika a management  
Bakalářský studijní program: Podniková informatika  
Bakalářský studijní program: Business Management and Finance (angl.)  
Magisterský navazující studijní program: Ekonomie  
Magisterský navazující studijní program: Hospodářská politika  
Magisterský navazující studijní program: Administration Publique  
Magisterský navazující studijní program: Hospodářská politika a mezinárodní vztahy  
Magisterský navazující studijní program: Matematické a statistické metody v ekonomii  
Magisterský navazující studijní program: Veřejná ekonomika a správa  
Magisterský navazující studijní program: Regionální rozvoj  
Magisterský navazující studijní program: Finance  
Magisterský navazující studijní program: Finance a právo  
Magisterský navazující studijní program: Podniková ekonomika a management  
Magisterský navazující studijní program: Economics (angl.)  
Magisterský navazující studijní program: Public Finance and Economics (angl.)  
Magisterský navazující studijní program: Business Management (angl.)  
Magisterský navazující studijní program: Finance (angl.)  
 
Ing. Veronika Nálepová, Ph.D. (European Research University)  
Bakalářský studijní program: Ekonomie  
Bakalářský studijní program: Hospodářská politika  
Magisterský navazující studijní program: Ekonomie  
Magisterský navazující studijní program: Hospodářská politika  
Magisterský navazující studijní program: Hospodářská politika a mezinárodní vztahy  
Magisterský navazující studijní program: Matematické a statistické metody v ekonomii  
 
Dr. Jonathan Stäbler (ECON MUNI, KVE)  
Bakalářský studijní program: Ekonomie  
Bakalářský studijní program: Hospodářská politika  
Bakalářský studijní program: Veřejná ekonomika a správa  
Bakalářský studijní program: Regionální rozvoj a cestovní ruch  
Bakalářský studijní program: Finance  
Bakalářský studijní program: Finance a právo  
Bakalářský studijní program: Podniková ekonomika a management  
Bakalářský studijní program: Podniková informatika  
Bakalářský studijní program: Business Management and Finance (angl.)  
Magisterský navazující studijní program: Ekonomie  
Magisterský navazující studijní program: Hospodářská politika  
Magisterský navazující studijní program: Administration Publique  
Magisterský navazující studijní program: Hospodářská politika a mezinárodní vztahy  
Magisterský navazující studijní program: Matematické a statistické metody v ekonomii  
Magisterský navazující studijní program: Veřejná ekonomika a správa  
Magisterský navazující studijní program: Regionální rozvoj  
Magisterský navazující studijní program: Finance  
Magisterský navazující studijní program: Finance a právo  
Magisterský navazující studijní program: Podniková ekonomika a management  
Magisterský navazující studijní program: Economics (angl.)  



 

7 
 

Magisterský navazující studijní program: Public Finance and Economics (angl.)  
Magisterský navazující studijní program: Business Management (angl.)  
Magisterský navazující studijní program: Finance (angl.)  
 
Dinara Alpysbayeva (ECON MUNI, KVE)  
Bakalářský studijní program: Ekonomie  
Bakalářský studijní program: Hospodářská politika  
Bakalářský studijní program: Veřejná ekonomika a správa  
Bakalářský studijní program: Regionální rozvoj a cestovní ruch  
Bakalářský studijní program: Finance  
Bakalářský studijní program: Finance a právo  
Bakalářský studijní program: Podniková ekonomika a management  
Bakalářský studijní program: Podniková informatika  
Bakalářský studijní program: Business Management and Finance (angl.)  
Magisterský navazující studijní program: Ekonomie  
Magisterský navazující studijní program: Hospodářská politika  
Magisterský navazující studijní program: Administration Publique  
Magisterský navazující studijní program: Hospodářská politika a mezinárodní vztahy  
Magisterský navazující studijní program: Matematické a statistické metody v ekonomii  
Magisterský navazující studijní program: Veřejná ekonomika a správa  
Magisterský navazující studijní program: Regionální rozvoj  
Magisterský navazující studijní program: Finance  
Magisterský navazující studijní program: Finance a právo  
Magisterský navazující studijní program: Podniková ekonomika a management  
Magisterský navazující studijní program: Economics (angl.)  
Magisterský navazující studijní program: Public Finance and Economics (angl.)  
Magisterský navazující studijní program: Business Management (angl.)  
Magisterský navazující studijní program: Finance (angl.) 
 
 
Předseda navrhl hlasovat o všech navrhovaných zároveň, členové VR neměli námitky. Následovalo hlasování o návrhu, 
návrh byl schválen (oprávněných hlasovat: 20, souhlasných hlasů: 19, nesouhlasných hlasů: 0, zdrželo se: 113). 
 
Ad. 14 
 
Předseda poděkoval členkám a členům VR za jejich práci v děkanském období 2020-2024, byly promítnuty statistiky 
z doby působení vědecké rady v tomto složení. 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Blanka Šustrová 
Ověřil: prof. Mgr. Jiří Špalek 

 
 
 
 

 
13 Doc. Slavíková měla u tohoto veřejného hlasování v IS technické potíže, oznámila, že se v tomto hlasování zdržuje a 
v IS nehlasovala. 


		2024-10-23T10:01:33+0200




